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Szybkie, tanie urządzanie czy inwestycja w trwałość i piękno? Nowoczesna prostota, a może
klasyczna elegancja? Niezależnie od Twojego budżetu, gustu i potrzeb, w salonie drzwi i
podłóg VOX z pewnością znajdziesz coś dla siebie. 

W szerokim asortymencie salonu VOX przy ulicy Ziemowita w Iławie znajdziemy panele, parkiety i
podłogi drewniane - tylko co wybrać? Warto wiedzieć, że produkty z tej szerokiej kategorii różnią się
między sobą nie tylko kolorem, ceną i materiałem, z którego są wykonane. Wybierając podłogę, która
ma cieszyć oko i zachować funkcjonalność przez długie lata, warto też wziąć pod uwagę grubość
paneli i ich klasę ścieralności. Najkorzystniejszy produkt, który będzie odpowiadał potrzebom naszej
rodziny, chętnie i fachowo pomogą nam wybrać pracownicy sklepu VOX. A wybierać naprawdę jest z
czego - należący do największej polskiej sieci sprzedaży drzwi i podłóg sklep przy ulicy Ziemowita w
Iławie oferuje najszerszy wybór tego typu asortymentu w regionie. W ofercie znajdziemy produkty
uznanych producentów podłóg drewnianych (BARLINEK i TARKET), parkietów (DĄBEX) oraz paneli
podłogowych (KROPLUS, KRONOPOL, CLASSEN, TARKET oraz BALTERIO).

Ciekawym i bardzo praktycznym pomysłem było uruchomienie w sklepie wypożyczalni wzorów.
Dzięki temu klienci mogą wziąć do domu próbki wybranych przez siebie produktów i na miejscu



przekonać się, który z nich najbardziej pasuje do innych elementów wyposażenia danego wnętrza czy
koloru ścian oraz sprawdzić, jak prezentuje się wybrany wzór w warunkach domowego oświetlenia.
Decyzję zakupową podejmujemy, gdy jesteśmy już przekonani, że produkt spełni nasze oczekiwania.
W salonie możemy się również zaopatrzyć w katalogi wszystkich producentów, z którymi
współpracuje marka. W ten sposób, w swoim czasie i z innymi domownikami możemy zapoznać się z
ofertą i przedyskutować swoje pomysły na urządzenie domu. 

Klasyczna elegancja? Rustykalne ciepło? A może nowoczesna, skandynawska prostota? Niezależnie
od tego, jakie jest Twoje wnętrze, VOX ma w swoim asortymencie drzwi, które świetnie uzupełnią
charakter Twoich czterech kątów. I nie chodzi tu tylko o różnorodność stylów, ale również o
dostępność wszystkich typowych rozmiarów i możliwość dopasowania produktu do potrzeb klienta.
Bogaty wybór wzorów i rozmiarów dotyczy zarówno drzwi wewnętrznych, jak i zewnętrznych. Firma
jest wyłącznym dystrybutorem takich marek jak CAL, KR-CENTER, EL-PREMA, czy DOORPOL,
współpracuje również z GERDĄ oraz KMT. Wśród dostawców drzwi wewnętrznych nie brakuje
znanych i lubianych przez klientów marek: są wśród nich PORTA, DRE, POL-SKONE, INVADO oraz
INTENSO. 

O nasze potrzeby w zakresie podłóg i drzwi VOX zadba kompleksowo. Pod jednym dachem
zaopatrzymy się we wszystkie niezbędne produkty dodatkowe i uzupełniające. Znajdziemy wśród
nich podkłady pod panele, listwy podłogowe i progowe, a także klamki - tu również wybierać
możemy spośród stylów nowoczesnych, tradycyjnych, a także tych o bardziej uniwersalnym
charakterze.

Szeroki wybór produktów na każdą kieszeń VOX uzupełnia pełną gamą usług towarzyszących.
Możemy liczyć na profesjonalne doradztwo, wykonanie niezbędnych pomiarów, a także dogodny
transport zamówionych produktów. Sieć współpracuje również z doświadczonymi ekipami
montażowymi, które zadbają o perfekcyjną instalację produktów w Twoim domu. Wygoda idzie w
parze z oszczędnością, bo gdy w salonie VOX kupisz produkt wraz z montażem, oszczędzisz 15%
wartości usługi, a transport na terenie Iławy firma oferuje gratis.

W ofercie sklepu VOX znajdziemy jednak nie tylko drzwi i podłogi. Salon oferuje również szeroki
wybór okien PCV i ALU własnej produkcji, parapetów wewnętrznych i zewnętrznych, a także bram
garażowych czterech renomowanych producentów (WIŚNIOWSKI, NORMSTAHL, HORMAN i
BRAMTECH). 

Warto też wspomnieć o tym, że na zakupy do sklepu VOX można spokojnie wybrać się wraz z
pociechami. Salon, z myślą o klientach, którzy są rodzicami, przygotował bardzo przytulny kącik
malucha. Pracownicy sklepu zadbają o bezpieczeństwo i dobrą zabawę dziecka, podczas gdy rodzice
będą mogli poświęcić czas na zapoznanie się z ofertą i wybór odpowiednich produktów.

Iławski salon drzwi i podłóg VOX znajduje się przy ulicy Ziemowita 6D (w pobliżu stacji paliw BP i
obwodnicy miejskiej). Sklep jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00, a
także w soboty od 9:00 do 13:00. Możliwy jest również kontakt telefoniczny (601 472 566 lub 665
157 351).

Zapraszamy!
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